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Yılmaz Özdil: Sözcü bir operasyon silsilesinin son hamlesi!

19 Mayıs'ta Sözcü gazetesine yönelik yapılan algı operasyonu sonucu gözaltına alınan ve çıkarıldıkları mahkemece
tutuklanan çalışma arkadaşlarımızdan internet sorumlu haber müdürü Mediha Olgun ve İzmir muhabiri Gökmen
Ulu için önemli açıklamalarda bulunan Atatürkçü cesur kalem Yılmaz Özdil, Sözcü'ye yapılan algı operasyonunun
geçmişe dayanan silsilenin son hamlesi olduğunu ifade etti.
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SÖZCÜ’ye ve Sözcü Gazetesi imtiyaz sahibi Burak Akbay‘a yapılan algı operasyonunu geçmişe dayanarak
anlatan Yılmaz Özdil, “Sözcü bir operasyon silsilesinin son hamlesi. 2002’de bu ülkenin Sabah-ATV grubu vardı.
Aldılar bunu damadın şirketine verdiler. TV’lere müdahale operasyonu başladı. Daha sonra  Cem Uzan’ın ve
Mehmet Karamahmet’in gazete ve TV’lerine el koydular. Hürriyet Gazetesi’ne vergi kaçırıyor diye ceza kestiler,
Aydın Doğan iki gazetesini satmak zorunda kaldı. Silsile halinde devam etti, aslında Cumhuriyet Gazetesi’ne
ikinci dalga. İlk dalga Ergenekon operasyonuydu. Aydınlık ve Ulusal Kanal’ın bütün yöneticilerini tutukladılar.
ART TV vardı, sahibini tutukladılar. Tuncay Özkan’ı içeri attılar TV’sini FETÖ’cü birine sattılar. Sürekli
yandaşlaştırma çabası var. Yerel basında ise durum daha vahim” dedi.

İlginizi Çekebilir Yılmaz Özdil: 'Burak Akbay üzerinden soru işareti yaratıp aslında gazeteyi imha etmek
istiyorlar

Sözcü kırık kalpler durağı olduğunu anlatan usta gazeteci Yılmaz Özdil, “Biz buraya bir şekilde insan gibi
çalıştığımız yerlerden kovulduğumuz veya ayrılmak zorunda kaldığımız için geldik. Çok satıyor bu gazete,
kızıyorlar. Senin gazeteni benzin istasyonunda bedava veriyorlar insanlar camını silmek içn bile almıyor. Kalmış
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bir tek Sözcü. O da olmasın diyor. Bunu Franko bile başaramadı. Tek sesli basından söz edilmez. Hele sosyal
medya varken…” dedi.

İlginizi Çekebilir Yılmaz Özdil: Halk okka altına gidiyorsa devlet sırrı diye bir şey yoktur

İlginizi Çekebilir Burak Akbay kimdir? Okuduğu okullar nelerdir, işte belgeleri!

İlginizi Çekebilir SÖZCÜ'den iddialara yanıt: Suçlamalara Cevabımızdır

İlginizi Çekebilir Bu fotomontajı İNTERNET ERİŞİMİNDEN kaldırtamadım

İlginizi Çekebilir Burak Akbay hangi okullarda okudu? İşte belgeleri...

İlginizi Çekebilir Sözcü'nün avukatından Burak Akbay açıklaması: Kaçak değil ihmal yok yalan var

İlginizi Çekebilir 'Burak Akbay üzerinden soru işareti yaratıp aslında gazeteyi imha etmek istiyorlar'

İlginizi Çekebilir 'Burak Akbay gazeteci ve gazete patronudur'

İlginizi Çekebilir 'Sözcü Gazetesi personelinin tecrübesi 2 bin seneden fazladır'

İlginizi Çekebilir Operasyonun asıl amacı Burak Akbay!

İlginizi Çekebilir Sözcü FETÖ derken diğerleri ne yaptı

Günün Trend Videosu

ATV  Avukat  aydın  benzin  Burak Akbay  cemaat  Cumhuriyet Gazetesi  Ergenekon  FETÖ  Gökmen Ulu  Haber  Halk Arenası  Hürriyet  

Hürriyet Gazetesi  internet  izmir  Mediha Olgun  operasyon  sosyal medya  Sözcü  Sözcü Gazetesi  Uğur Dündar  Yılmaz Özdil
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